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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA DROPULL 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: “Dhimitër Gjini” person fizik me NIPT: M04309801P 

Adresa: Vlorë, Sarandë, Lagjia nr. 1, Rruga Skenderbeu , godina nr. 23 

                                                               *  *  * 

Procedura e ankandit: Procedurë e hapur 

Përshkrimi i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit “Dhenien me qira të pasurisë shtetërore 

te llojit kadastral Pemtore, me nr. 442, pasuri shtetërore e Ilojit kadastral tokë "pemtore”, në zonën 

kadastrale nr. 2483, fshati Llongo, të Njësisë Administrative të Dropullit të Sipërm me sipërfaqe 

5.9229,73 m2. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 146, datë 24 Tetor 

2022]. 

 

1.  “Dhimitër Gjini” person fizik,                                      NIPT M04309801P  

Me një vlerë 7.200 (shatë mijë e dyqind) lekë. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar.    

                                                               *  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “Dhimitër Gjini”, person fizik, me 

adresë : Vlorë, Sarandë, Lagjia nr. 1, Rruga Skenderbeu , godina nr. 23, se oferta përfundimtare e 

paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 7.200 (shatë mijë e dyqind) lekë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jorgucat, Gjirokastër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga 

shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe ankandi do të anullohet, siç parashikohet në nenin 13 të 

Ligjit për Ankandet Publike nr. 9874 datë 14.02.2008. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datën 04.11.2022. 

Ankesa: ka ose jo, - JO. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë________. 
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